
ΘΕΜΑ 9ο 
«Τροποποίηση επιλογής Προϊσταμένων Νηπιαγωγείων για τους θερινούς μήνες» 

(9916/9917/04-10-2012) 

 
Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 12 περ.1, 2 παρ. 5, 6 και του άρθρου 13 παρ. 6 
του Ν. 1566/85 «Περί αναθέσεως καθηκόντων Προϊσταμένων 2/θ και3/θ 
Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων» 

2. Τις διατάξεις του  άρθρου 10, 11, 14 και 15, του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-
05-2010) τ. Α’ «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση 
κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις». 

3. Τη με αρ. Φ.351.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υπουργική απόφαση 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
στελεχών εκπαίδευσης» 

4. Την υπ΄ αρ. 45/26-09-2012 πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας 
 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α 
 

την διόρθωση του διαστήματος επιλογής προϊσταμένων για τους καλοκαιρινούς 
μήνες στις παρακάτω περιπτώσεις: 

Α. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΡΓΑΝ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 

3o ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 2/θ ΚΟΘΡΗ ΣΟΦΙΑ 18/7/2012 - 31/8/2012 

3ο ΘΗΒΑΣ 2/θ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 01/8/2012 - 31/8/2012 

ΚΟΚΚΙΝΟΥ 1/θ ΝΙΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 22/6/2012 - 31/8/2012 

 
 


